
Granty na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit   na rok 2011  

Název organizace Název projektu Vyplaceno

Modelářský klub SMČR 
GORALE GOAT CLUB Návsí 0 ročník Panzer show 2 000

Klub důchodců Návsí Zájezd pro členy do Rožnova pod Radhoštěm 5 000
Klub důchodců Návsí Poznávací zájezd pro členy klubu na Jižní Moravu 5000
Klub důchodců Návsí Oslavy Dne matek 10 000
Český rybářský svaz, Jablunkov Zarybnění toků ve správě MO ČRS Jablunkov 3 000
Český svaz včelařů, ZO Jablunkov Obnova inventáře zařízení ČSV ZO Jablunkov 3 000
Svaz tělesně postižených ČR, Jablunkov Sportovní den 3 000
ČS chovatelů poštovních holubů Návsí Katowický memoriál pana Jana Czudka pod záštitou obce Návsí 3 000
Slezská církev evangelická a.v. Návsí Florbalový kemp 2 000
Slezská církev evangelická a.v. Návsí Dětský tábor 2 000
Základní kynologická organizace Jablunkov Dětský den pro veřejnost 3 000
PZKO Návsí Spotkanie Klubów Kobiet Nawsie 2011 2 000
PZKO Návsí - Melodia II.Mezinárodní soutěž vánočních písní a koled  Wiśniew 2011 5 000
PZKO Návsí - Melodia Tradiční koncert Vánočních písní a koled 5 000
Myslivecké sdružení – Novina Návsí Sběr kaštanů a žaludů pro zimní přikrmování zvěře 3 000
Sbor dobrovolných hasičů Návsí Soutěže po okolí 5 000
Matice Slezská – Návsí Vojan Šachový turnaj žáků MZŠ a PZŠ a pro dospělé -široká veřejnost 3 000
Matice Slezská – Návsí Vojan Slezské večery 4 cykly 2 000
Matice Slezská – Návsí Vojan Pěvecké soutěže hledání nových talentů 2 000
Sdružení FC Jackové, Jablunkov XIII. Ročník Mezinárodní dětský festival „Jackove dětem“ 2 000
MS PZKO Jablunkov, pěvecký sbor Gorol Festival sborů „Alta Pusteria“ Itálie 5 000
PZKO Návsí - Jasení Sportovní odpoledne s dětmi – hry soutěže 1 000
PZKO Návsí - Jasení Divadelní představení 2 000
Matice školská při PŽS a MŠ Návsí Společné radovánky základní školy a mateřské školy 3 000
SRPŠ Návsí při Masarykově základní škole Náveské jaro 7 000
SRPŠ Návsí při Masarykově základní škole Týden zájmů 9 000
Sportovní klub Návsí Volejbal CUP 2 000
Sportovní klub Návsí Turnaj v minikopané 3 000
Sportovní klub Návsí Florbal CUP 1 000
Sportovní klub Návsí Tenisový turnaj čtyřher 1 000

celkem                                                                                               104 000,- Kč

Pozn.: 

Rozpočtová položka na příspěvky spolkům a organizacím na rok 2011   200 000,- Kč

SOJ 2011                                                                                                            80 535,- Kč   
 
Svaz měst a obcí 2011                                                                                      9 178,60 Kč    

Rozdělení grantů na rok 2011                                                                       104 000 ,- Kč 

Vyplaceno      193 713,60,- Kč 

SK NÁVSÍ                       250 000,- Kč


